全 住 協 第 ５２ 号

令和３年５月２６日

会 員 各 位

一般社団法人 全国住宅産業協会

事 務 局 長 米 山 篤 史

東京２０２０オリンピック・パラリンピック競技大会期間中の

交通混雑緩和に向けた工事調整に関するご協力について(依頼)

東京都から標記についての周知依頼がありましたのでお知らせします。詳細は別添資料

をご参照ください。

記

１．通知等資料 (1) 東京２０２０オリンピック・パラリンピック競技大会期間中の交通

混雑緩和に向けた工事調整に関するご協力について(依頼)(令和３年

５月１４日 ３オ大輸第４１号)

        (2) 東京２０２０大会開催時における都庁発注工事の調整に関する取組

方針（２０２１.５版)

        (3) 都内競技会場周辺において路上工事（道路占用工事等)を控えていた

     だきたい路線・エリア(２０２１.５版)

        (4) 路上工事(道路占用工事等)を控えていただきたい路線(練習会場

ルート)(２０２１.５版)

        (5) 路上工事(道路占用工事等)を控えていただきたい路線(代替ルート)

(２０２１.１版)

                (6) 路上工事(道路占用工事等)を控えていただきたい路線（聖火リレー

ルート)(２０２１.５版)

        ※(2)～(6)は全住協ＨＰに掲載

        https://www.zenjukyo.jp/archives/new_info/gyosei/data/210514tokyo2020.pdf

２．参 考 Ｈ Ｐ 工事の実施に関するご協力のお願い(東京都オリンピック・パラリンピック

準備局ＨＰ‐２０２０ＴＤＭ推進プロジェクト)

        https://2020tdm.tokyo/Construction/index.html

３．問 合 せ 先  (一社)全国住宅産業協会 担当 米山

        ＴＥＬ ０３－３５１１－０６１１

   以 上

https://www.zenjukyo.jp/archives/new_info/gyosei/data/210514tokyo2020.pdf
https://2020tdm.tokyo/Construction/index.html

3 才大輪第4 1 け

 命和3 年5 月1 4  π

一般社団法人企国住宅産業協会

会畏馬場研治様

東京都オリンピバ・/ ゾ刊ンピバ準備局長

中村倫治

東京2 0 2 0 オリンピック・パラリンビック競技大会期間中の

交通混雑緩和に向けたて事調整に関するご協力について（依頼)

平素から東京2 0 2 0 オリンピック・バラリンピック競技大会の開催準備に向けた取組に

ご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、東京2 0 2 0 人会期間中の交通混雜緩和に| | ^ け、令和3 年1 月i s n 付、2 才大輪

第1 9 1 号「東: ^  2 0 2 0 オリンピック・パラリンピック競技大会期間中の交通促雜緩和

に向けた工事調整に関するご協力について（依頼）」により、各局等発注一L 事や委託て事

等において、「東京2 0 2 0 人会開催時における都庁発注工事の調整に問する取組方針

( 2 0 2 1 . 1 版）」( 以下、「本取組方針」という）に某づいた工事調整の取組を依頼している

ところです: .

このたび. 本年3 月に公表された会場周辺交通対策（2 0 2 1 . 3 ) や純習会場ルートの更新、

聖火リレールートの公表等大会輪送計画の進捗状況を踏まえ、別紙のとおり本取組方針を

更新いたしました。今後も、人会輪送計画の吏新状況等を踏まえながら，必要に応じて兄

也す予定です。

引き続き、各局等発注工事、及び各局事業に伴う委託」こ事等£ こおいて，本取組方針に基

づいた7 ：事調整の取組にご協力をお願い申し上げます。

< 問い合わせ先>

  オリンヒック・バラリンピック準備局大会施設部輪送課 拘当：山崎、横沢

電話：0 3 - 5 3 2 0 - 4 2 4 5  ( 内線：3 8 - 4 7 2 )

メール：K a n a e _ Y o k o z a w a @ m e i T i b e r . m e t r o . t o k y o . j p

mailto:Kanae_Yokozawa@meiTiber.metro.tokyo.jp

	[会員各位]東京２０２０オリンピック・パラリンピック競技大会期間中の交通混雑緩和に向けた工事調整に関するご協力について（依頼）
	【3オ大輸41】東京2020オリンピック・パラリンピック競技大会期間中の交通混雑緩和に向けた工事調整に関するご協力について（依頼）